
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

17 марта 2023  года                                                                                           № 457 

                                                                     с.Пичаево 

          О принятии к осуществлению части полномочий по организации в границах 

поселения водоснабжения населения от администрации Липовского сельсовета 

Пичаевского района Тамбовской области  

 

        Рассмотрев проект решения Пичаевского районного Совета народных    

депутатов       о принятии к осуществлению части полномочий по организации в 

границах поселения водоснабжения населения от администрации Липовского 

сельсовета Пичаевского района Тамбовской области , внесенный главой  

Пичаевского района , руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Пичаевского района,  

        Пичаевский  районный  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

 

   1.Администрации Пичаевского района Тамбовской области принять к 

осуществлению часть полномочий  по организации в границах поселения 

водоснабжения населения от администрации  Липовского сельсовета  Пичаевского 

района Тамбовской области.  

   2.Утвердить сумму финансирования  на  осуществление  части полномочий по  

организации в границах поселения водоснабжения населения за счет передаваемых 

бюджету Пичаевского  района из бюджета  Липовского сельсовета межбюджетных 

трансфертов в сумме – 4,0 тыс. рублей. 

   3. Рекомендовать главе  Пичаевского района  заключить соглашение с  

администрацией Липовского   сельсовета Пичаевского района Тамбовской области о 

передаче   части полномочий по организации в границах поселения водоснабжения 

населения. 

   4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА»ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 Председатель Пичаевского 

 районного Совета народных депутатов     О.В.Киселев 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


